
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pieczywa na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Aktywności Zawodowej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 524388990

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 4 Benedyktynów

1.4.2.) Miejscowość: Legnickie Pole

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-241

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zaz@powiat-legnicki.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zazlp.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Aktywizacja zawodowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00210304

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00103068

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy artykułów spożywczych wymienionych w załączonym do SWZ Wykazie
cenowym – Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3) do Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu. Okres
realizacji: od 1 marca do 31 grudnia 2024 r.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy artykułów spożywczych wymienionych w załączonym do SWZ Wykazie
cenowym – Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3) do Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu. Okres
realizacji: od 1 marca do 31 grudnia 2024 r.
Uwaga: ryzyko podniesienia stawki VAT w ciągu bieżącego roku należy wkalkulować w ceny ofertowe

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-21 12:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00210304/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-02-22 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-21 12:15

Po zmianie: 
2024-02-22 12:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-21

Po zmianie: 
2024-03-22

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00210304/01 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa pieczywa na potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Aktywności Zawodowej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 524388990
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 4 Benedyktynów
	1.4.2.) Miejscowość: Legnickie Pole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-241
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zaz@powiat-legnicki.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zazlp.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00210304
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00103068
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



